& p̄missis cum om̄i diligentia qua pot̄itis intendatis put̄ d̄itus A. D. 1316. c̄ticus n̄r Johes de Norton quē ad vos mittim' sp̄alit' ex hac causa vob̄ plenius injunget ex pte n̄ra & put̄ p̄ n̄ro honore & cōmodo & salvatōe d̄te ville n̄re & repulsiōe d̄toꝝ inimicoꝝ n̄roꝝ melius videritis faciend' Et hoc sicut nos & honorē n̄m diligitis nullo modo omittatis.

T. R. apud Clipston vj die Mart'.

P̄ ip̄m regem & consiliū.

Salvus conductus pro quodam commissionario regis Scotiæ.

R. om̄ibz ballis & fidelibz suis ad quos &c. factm Sciatis q̄d cum Robtus de Brus quendam de suis ad quosdam fideles n̄ros de cōsilio n̄ro in p̄tibz Leycestr' post instans festum Pasche sit missurus ip̄m quem d̄tus Robtus sic mittat ac alios de familia sic mittend' suscepim' in salvū & securū conductum n̄m in veniendo usq; d̄tas ptes Leycestr' ibidem morando ac exinde ad ptes Scotie redeundo Et assignavim' d̄itos & fideles n̄ros Riēm fit Marmaduci & Adam de Swynburn vel eoꝝ al̄um ad conducendū d̄tm Scotū & alios de familia sua vsus d̄tas ptes Leycestr' & ad d̄tas ptes Scotie reconducendū salvo & secure Et ideo vob̄ mandam' q̄d p̄fatis Riēo Ade & Scoto aut aliis in ip̄oꝝ comitiva in veniendo vsus d̄tas ptes Leyc' ibidem morando & exinde usq; Scot' redeundo non inferatis seu q̄ntum in vob̄ est ab aliis &c. injur' &c. set eis potius salvū &c. cum a p̄fatis Riēo & Adam sup' hoc ex pte n̄ra f̄iitis requisiti In cujus &c. usq; ad festum Nat' S̄i Johis Bap̄te p̄x futur' dur'.

T. R. apud Langele xxvj die Martii. P̄ ip̄m R' & cons'.

Salvus conductus pro nunciis Regis Edwardi usque Berewicum profecturis.

R. om̄ibz ballivis & fidelibz suis tam infra libtates q̄m ext' ad quos factm Cum mittamus d̄itos valletos n̄ros Johem de Rygeton & Roḡm de Weston usq; villam n̄ram Berewyc cum quibzdam rebz n̄ris ducend' & ibidem liband' put̄ eis ex pte n̄ra plenius est injunctum Vob̄ mandam' q̄d eisdem Johi & Roḡo aut aliis in comitiva sua existentibz in eundo vsus villam p̄d̄tam non inferatis &c. set eis potius cum contigit eos p̄ districtuū v̄roꝝ loca t̄nsitum face quotiens ab eisdem Johē & Roḡo vel eoꝝ al̄o f̄iitis requisiti salvū & securū conductū here fac' In cujus &c. usq; ad festum Nativit' S̄i Johis Bap̄te p̄x futur' dur'.

T. R. apud Langele xxvij die Martii.

P̄ ip̄m regem.

Salvus conductus pro ductoribus captivorum Scotorum usque Karliolum.

Phus de la Beche & Robtus de la Beche & alii in eoꝝ comitiva existentes p̄ quos R' mittit Johem de Murreve & Robtum Barde Scotos in Turri B London nup detentos abinde usq; ad ptes Karl' ibid' liband' put̄ eisdem Pho & Robto p̄ R' pleni' est injunctū hent tras R vicecom' ministris & om̄ibz ballis & fid' B tam infra libtates q̄m ext' de salvo & securo conductu usq; ad festum Pentecostes p̄x futur' dur'.